
 

У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 490/40  

 

«09» червня 2023                       м.Хотин 

Про надання згоди на списання  

бібліотечного фонду  
 

Відповідно до статей 28, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Порядку списання об’єктів права комунальної 
власності територіальної громади в особі Хотинської міської ради, 
затвердженого рішенням 9 сесії Хотинської міської ради VIII скликання від 
28.04.2021 року № 102/9/21, розглянувши подані матеріали  Комунального 
закладу «Хотинська міська публічна бібліотека» Хотинської міської ради  по 
причині застарілості за змістом, російськомовної літератури та з метою 
впорядкування бібліотечного фонду, виконавчий комітет міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Надати згоду  Комунальному закладу «Хотинська міська публічна 
бібліотека» Хотинської міської ради  на списання бібліотечного фонду, а 
саме літератури, яка зношена, застаріла за змістом та втратила свою 
інформативність і актуальність в зв’язку з новою програмою, шляхом 
ліквідації у встановленому законодавством порядку у кількості 8267 (вісім 
тисяч двісті шістдесят сім) примірників на загальну суму 22326,00 грн. 
(двадцять дві тисячі  триста двадцять шість гривень 00 копійок), згідно 
переліку описів (додаються). 

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності Хотинської міської ради  
провести списання бібліотечного фонду в Комунальному закладу «Хотинська 
міська публічна бібліотека» Хотинської міської ради  в установленому  
законодавством порядку, реалізувавши на макулатуру. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника міського голови Данила БІЛЕЦЬКОГО. 
 

 

Секретар міської ради       Сергій ЯКУБА 

 

 


